______________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1365/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 51/2023

OBJETO: Contratação de serviços de Equoterapia, para atendimento de pacientes e
alunos portadores de deficiência, com indicação e parecer favorável médico, psicologo e
fisioterapeuta do Departamento Municipal de Saúde de Nazaré Paulista, conforme Termo
de Referência- Anexo I.

 O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei nº 10.520/02 e em face
aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve homologar o presente
certame nos termos que seguem:

Item

11060
Código

EQUOTERAPIA RANCHO QUATRO RIOS
LTDA

CNPJ: 43.587.479/0001-17

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quant

Valor

Unitário
(R$)

Valor Total

(R$)

1
025.012.15

8

SERVIÇO DE SESSÃO DE EQUOTERAPIA,
SENDO NO MÍNIMO 40 MINUTOS DE

DURAÇÃO POR SESSÃO Marca: SESE
SESSÃO 1000 180,00 180.000,00

  Total do Proponente 180.000,00

Valor total: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

NAZARÉ PAULISTA, 07 de dezembro de 2023

_________________________________________
CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/
www.nazarepaulista.sp.gov.br